

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**BT Elektrik ApS
Erhvervsvej 17
2600 Glostrup
CVR-nr. 33 94 99 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019

Bjarne Tworek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BT Elektric ApS Erhvervsvej 17 2600 Glostrup
	Hjemmeside: www.btel.dk
	CVR-nr.: 33 94 99 60
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 22. september 2011
	Hjemsted: Glostrup
Direktion	Karsten SØ, direktør Bjarne Tworek, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 41.305, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 178.936.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.562.847	1.808.685
Personaleomkostninger	1	<u>-1.582.299</u>	<u>-1.912.397</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-19.452	-103.712
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-7.750</u>	<u>-7.750</u>
Resultat før finansielle poster		-27.202	-111.462
Finansielle omkostninger		<u>-25.402</u>	<u>-11.530</u>
Resultat før skat		-52.604	-122.992
Skat af årets resultat	3	<u>11.299</u>	<u>27.058</u>
Årets resultat		<u>-41.305</u>	<u>-95.934</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-41.305</u>	<u>-95.934</u>
		<u>-41.305</u>	<u>-95.934</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.558	26.308
Materielle anlægsaktiver	4	18.558	26.308
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		73.158	65.000
Finansielle anlægsaktiver		73.158	65.000
Anlægsaktiver i alt		91.716	91.308
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		151.400	147.800
Varebeholdninger		151.400	147.800
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		754.757	781.917
Andre tilgodehavender		36.115	0
Udskudt skatteaktiv		39.575	28.066
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		52.453	35.549
Tilgodehavender		888.900	845.532
Likvide beholdninger		59.762	0
Omsætningsaktiver i alt		1.100.062	993.332
Aktiver i alt		1.191.778	1.084.640

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		98.936	140.241
Egenkapital	5	178.936	220.241
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	255.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		707.627	230.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		757	757
Selskabsskat		0	67.774
Anden gæld		304.458	309.344
Kortfristede gældsforpligtelser		1.012.842	864.399
Gældsforpligtelser i alt		1.012.842	864.399
Passiver i alt		1.191.778	1.084.640
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	2018/19 <small>kr.</small>	2017/18 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.336.045	1.647.442
Pensioner	212.761	227.116
Andre omkostninger til social sikring	33.493	37.839
	<u>1.582.299</u>	<u>1.912.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
	2018/19 <small>kr.</small>	2017/18 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.750	7.750
	<u>7.750</u>	<u>7.750</u>
	2018/19 <small>kr.</small>	2017/18 <small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-11.509	-27.058
Regulering af skat vedrørende tidligere år	210	0
	<u>-11.299</u>	<u>-27.058</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	92.556
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>92.556</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	66.248
Årets afskrivninger	7.750
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>73.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>18.558</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	140.241	220.241
Årets resultat	0	-41.305	-41.305
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	98.936	178.936

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har 2 løbende leasingaftaler. Forpligtelserne for de resterende leasingperioder andrager pr. 30. juni 2019, 252.837 kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på kr. 300.000 i følgende.

Nuværende og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30 juni 2019 kr. 906.000

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Tworek ApS
Langagervej 3
2600 Glostrup

Karsten Sø
Bygaden 34
2625 Vallensbæk
